
ZARZĄDZENIE NR 118/2019
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz w wykonaniu § 9 pkt 3 Uchwały Nr 
III/34/2018 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie budżetu miasta Tczewa na 
2019 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Tczewa

Mirosław Pobłocki

Id: B87DA4CE-030E-4415-9249-299AD2B85163. Ogłoszony Strona 1



Załacznik nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2019 Prezydenta Miasta z dnia 29.03.2019r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 513 793,00 17 513 793,00 16 698 345,00 12 505 396,00 4 192 949,00 14 000,00 405 848,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 513 793,00 17 513 793,00 16 698 345,00 12 510 646,00 4 187 699,00 14 000,00 405 848,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 726 200,00 726 200,00 330 600,00 6 400,00 324 200,00 0,00 0,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 726 200,00 726 200,00 330 600,00 9 400,00 321 200,00 0,00 0,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 412 383,00 1 412 383,00 1 409 883,00 1 194 347,00 215 536,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 412 383,00 1 412 383,00 1 409 883,00 1 196 597,00 213 286,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 899 850,00 2 899 850,00 2 813 050,00 2 389 555,00 423 495,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 899 850,00 2 899 850,00 2 813 050,00 2 389 555,00 423 495,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 2 722 200,00 2 722 200,00 2 661 400,00 2 385 000,00 276 400,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 719 200,00 2 719 200,00 2 658 400,00 2 385 000,00 273 400,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 85 695,00 85 695,00 85 695,00 0,00 85 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 695,00 88 695,00 88 695,00 0,00 88 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 20 102 068,00 20 002 068,00 12 054 962,00 7 472 574,00 4 582 388,00 1 078 014,00 6 869 092,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 102 068,00 20 002 068,00 12 054 962,00 7 472 574,00 4 582 388,00 1 078 014,00 6 869 092,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 2 048 200,00 2 048 200,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 2 045 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 049 700,00 2 049 700,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 2 045 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 1 569 000,00 1 569 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 1 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 567 500,00 1 567 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 1 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 3 169 771,00 3 169 771,00 2 652 649,00 2 150 393,00 502 256,00 199 555,00 317 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 169 771,00 3 169 771,00 2 652 649,00 2 150 393,00 502 256,00 199 555,00 317 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: B87DA4CE-030E-4415-9249-299AD2B85163. Ogłoszony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 282 422 642,00
240 293 460,0

0
138 540 082,0

0
83 025 032,00 55 515 050,00 35 588 039,00 62 751 528,00 1 413 811,00 0,00 2 000 000,00 42 129 182,00 40 129 182,00 20 312 224,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -99 750,00 -99 750,00 -9 750,00 0,00 -9 750,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 750,00 99 750,00 9 750,00 5 250,00 4 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 422 642,00
240 293 460,0

0
138 540 082,0

0
83 030 282,00 55 509 800,00 35 588 039,00 62 751 528,00 1 413 811,00 0,00 2 000 000,00 42 129 182,00 40 129 182,00 20 312 224,00 2 000 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: B87DA4CE-030E-4415-9249-299AD2B85163. Ogłoszony Strona 2



Uzasadnienie

Niniejszym zarządzeniem dokonano:

1.przeniesień między rozdziałami i §§ w obrębie danego działu w planie wydatków Urzędu
Miejskiego,

2.przeniesień między §§ w planie wydatków Centrum Usług Wspólnych,

3.przeniesień między Urzędem Miejskim a jednostkami oświatowymi środków na wypłatę
uczniom stypendiów za naukę i sport,

4.przeniesień miedzy zadaniami i §§ w planie wydatków majątkowych Zakładu Usług
Komunalnych poprzez:

a) dz. 600, rozdz. 60016§ 6050 zwiększenie o kwotę 2.000 zł planu zadania inwestycyjnego
„Budowa Rewitalizacja-poprawa bezpieczeństwa wykonania systemu monitoringu i oświetlenia
wraz z poprawą infrastruktury drogowej; zagospodarowanie placu zadworcowego na osiedlu
Zatorze” z jednoczesnym zmniejszeniem o kwotę 2.000 zł planu na zadaniu „Przebudowa ul.
Pułaskiego w Tczewie- etap II”

b) dz. 600, rozdz. 60004 § 6050 zmniejszenie o kwotę 100.000 zł planu zadania inwestycyjnego
„Relokacja serwerowni obsługującej RTWI i LTZ z budynku PKP do szafy telekomunikacyjnej na
dolnej płycie węzła RTWI” z jednoczesnym zwiększeniem o kwotę 100.000 zł w dz. 600, rozdz.
60004 § 6060 planu zadania „Zakup wiat przystankowych”

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

 

Skarbnik Miasta

Helena Kullas 

Id: B87DA4CE-030E-4415-9249-299AD2B85163. Ogłoszony Strona 1




